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LEGO CITY 60437 Helikopter
badaczy dżungli w bazie

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 60437

Kod EAN 5702017590820

Producent Lego

Ilość klocków 881 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Podaruj małym odkrywcom w wieku od ośmiu lat zestaw LEGO® City Helikopter badaczy dżungli w bazie (60437) z
realistycznym, dwuwirnikowym helikopterem, dwiema ładowniami i działającą wyciągarką. Zestaw zawiera też motocykl,
poduszkowiec i bazę w dżungli, a także pięć minifigurek poszukiwaczy przygód i trzy figurki goryli, w tym małego goryla, które
zachęcają do twórczej zabawy i wymyślania historii.

Zestaw zawiera szczegółowe drukowane instrukcje oraz instrukcje 3D w aplikacji LEGO Builder — tocyfrowe narzędzie do
przybliżania i obracania modelu pomaga dzieciom zwizualizować gotowy model ze wszystkich perspektyw.

Zestawy LEGO City to świetny pomysł na prezent urodzinowy lub świąteczny. Dzieci mają do dyspozycji fajne pojazdy,
realistyczne budynki oraz ciekawe postacie, które inspirują do nieograniczonej twórczej zabawy. A żeby zabawa była jeszcze
ciekawsza, możesz połączyć ten zestaw z innymi z serii LEGO City (sprzedawanymi osobno).

Zestaw z helikopterem — ten zestaw LEGO® City Helikopter badaczy dżungli w bazie dla ośmiolatków i starszych
dzieci zawiera szczegółowy śmigłowiec dwuwirnikowy
Zawartość zestawu — w pudełku znajduje się śmigłowiec dwuwirnikowy, motocykl, poduszkowiec i baza w dżungli, a
także pięć minifigurek poszukiwaczy przygód i trzy figurki goryli
Zabawka dla dzieci, które uwielbiają kreatywną zabawę — w kokpicie helikoptera można umieścić nawet cztery
minifigurki, przewieźć mobilną bazę za pomocą wyciągarki i zakręcić dwoma wirnikami
Fajne akcesoria dla badaczy — ten zestaw zawiera akcesoria dla minifigurek LEGO® do odgrywania ról, w tym mapę,
apteczkę, lornetkę, aparat i figurkę pająka
Fajny prezent na święta lub urodziny — podaruj ten zestawLEGO® na urodziny, święta lub z innej okazji dzieciom w
wieku od ośmiu lat
Więcej zestawów do zebrania — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami
LEGO® City osadzonymi w dżungli (sprzedawanymi osobno)
Zawiera płytkę z mapą — połącz zabawkową mapę dołączoną do tego zestawu z mapami z trzech innych zestawów
(sprzedawanych osobno), aby otrzymać przewodnik po dżungli LEGO® City
Wymiary — helikopter w tym 881-elementowym zestawie ma 17 cm wysokości, 40 cm długości i 25 cm szerokości
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